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“BANÜ ile yeni meydan okumalara hazırlanın” 

Merhabalar, 

 

1995 yılında o zamanki adı ile Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme 

Bölümü’nü kazanıp, Bandırma’ya ilk geldiğimde, okula dair ilk izlenim “Hemen geri dönmeliyim” şeklinde 

olmuştu. O dönem okulun yerini pek azınız biliyordur muhtemelen. Şöyle tasvir etmeye çalışayım; 

HİÇLİĞİN ORTASINDA BİR YER… ta ki sonrasında otele dönüşen sahildeki Rektörlük binasına gidince. 

‘Neden yeni bir sergüzeşt olmasın yada yeni bir meydan okuma’ diye aklımdan geçirdim. Ve devam 

ettim. O günlerde pek kıymetini bilemediğim bir gerçek yıllar sonar o kadar karşıma çıktı ki. Yeni 

yapılanma sürecinde olan okul ve bölümün hocalarının çoğu Uludağ ve Balıkesir üniversitelerinden gelen 

PROFESÖRLER idi. Fakülte olarak 30 ardan 60 kişilik kontenjanı olan İşletme ve İktisat bölümlerinin en 



eski öğrencileri 3. Sınıftı ve toplam sayı 180 kişi bile değildi. ‘kolej tadında bir üniversite’ yani. 3 yıl 

boyunca neden sebep hatırlamadığım bazı gerekçeler ile Öğrenci Temsilcisi olunca, yapılan toplantılar ile 

idari kadrodaki herkes ile belli bir muhabbet alanı yakalamıştım. Gerek okul çalışanları ve hocalar ve 

gerekse de yöneticiler o kadar kadirşinas insanlar idi ki uzun yıllar boyunca irtibatı koparmadık. Öyle ki, 

hayatımın en büyük kârı olan karımın sınıf arkadaşı şu anda okulda profesör unvanlı Aybeniz AKDENİZ 

AR, o dönem futbol ve basketbol takımlarının Teknik Direktörü de olan sevgili hocam Kazım AR, Güner – 

Günay EKİCİ çifti ve rahmetli Rektörümüz Adem hocam… bize o kadar çok şey öğretmişler ki bugün bile 

pek çoğu aklımda. Neyse 1999 yılında – o kadar haytalığa rağmen 4 yılda yani – mezun oldum. 

Bana Ne Kattı? Şu An Ne Yapıyorum? 

Mezun olduktan kısa bir sure sonra çoğunuzun bildiği belki kullandığı BEBELAC bebek mamalarının Doğu 

ve Güneydoğu Anadolu tanıtım sorumlusu olarak işe başladım. O dönem markanın ilk lansmanını 7 kişilik 

bir ekip yapmıştık ve benim payıma 14 il düşmüştü. Okulun bana kattığı İletişim, Sunum ve ikna 

kabiliyetleri sayesinde bölge doktolarının hemen hepsi tarafından sevilen ve ret edilmeyen bir 

çalşandım. Sonrasında 2005 yılında Fikri Haklar sektörüne giriş yaptım. Yine okulda bize verilen MARKA 

dersleri sayesinde işe başladıktan 4 ay sonra yapılan Vekillik sınavlarına girerek Marka Vekili oldum. Bu 

alanda en çok kullandığım katkılar ise; Kriz Yönetimi, Süreç Yönetimi, Empati ve Çözüm Odaklılık. Hala 

İzmir’de, içlerinde TECO PETROL, KONFOR MOBİLYA, ÜÇDÖRTBEŞ YAYINLARI gibi ulusal firmaların da 

olduğu pek çok firmaya fikri Haklar konusunda Danışmanlık hizmeti veriyorum. 

Kulağımdaki Küpeler… 

- YENİ MEYDAN OKUMUMALARDAN ASLA KORKMA 

- GÜNÜN SİZE KATTIKLARININ NE KADAR ÖZEL OLDUĞUNU UNUTMA 

- DÜN BİTTİ, YARIN BELİRSİZ O ZAMAN; DÜNDEN DAHA İYİ OLMASI İÇİN ÇALIŞ VE GÜNÜ YAŞA 
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